
 

 

Tajemník Úřadu městského obvodu Plzeň 4 
 

v souladu s § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

vyhlašuje 

 

 

 
 

na obsazení pracovního místa: 
 

vedoucí Oddělení investic  

zařazeného v Odboru stavebně správním a investic ÚMO Plzeň 4 

- platová třída 9 – 10 dle vzdělání a praxe (v souladu s NV č. 341/2017 Sb.), 
 

Rámcová pracovní náplň: 
❑ řízení oddělení, spolupráce na personálních záležitostech oddělení, 

❑ odborný dohled nad projektovou přípravou staveb včetně kontroly rozpočtu (zjištění orientačních cen 

dle platné cenové soustavy), 

❑ dohled nad reklamačními řízeními, 

❑ příprava veřejných zakázek v režimu i mimo režim zákona, 

❑ příprava podkladů do Rady městského obvodu Plzeň 4 a Zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4, 
❑ zpracování projektových návrhů drobných staveb. 

 

Kvalifikační a odborné požadavky: 
❑ ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního, technického nebo právního směru,  

❑ splnění požadavků dne § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, 

❑ splnění předpokladů stanovených zákonem č. 451/1991 Sb., u uchazečů, kteří se narodili před 

1.12.1971  

❑ znalost prací spojených s přípravou a realizací investičních akcí (staveb), orientace v rozpočtu 

staveb, přehled o tabulkových a tržních cenách v oblasti stavebnictví, 

❑ znalost zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách výhodou, 

❑ autorizace v oboru dopravní nebo pozemní stavby výhodou, 

❑ dobrá znalost práce na PC,  

❑ znalost práce v programu CAD výhodou, 

❑ schopnost bezkonfliktní komunikace, samostatnost a časová flexibilita, 

❑ řidičský průkaz sk. B a aktivní řízení motorového vozidla. 
 

Nabízíme:  
❑ pracovní poměr na dobu neurčitou, 

❑ po zapracování možnost získání motivujícího osobního příplatku i mimořádných odměn, 

❑ odborný profesní růst, 

❑ výhody sociálního charakteru (stravenky, příspěvek na penzijní připojištění a další benefity), 

❑ 5 týdnů dovolené, indispoziční volno. 
 

Předpokládaný termín nástupu: říjen 2022 nebo dle dohody. 

 
Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 

číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), kontaktní telefon, 

e-mail adresa, datum a podpis. 

K přihlášce je nutné připojit: strukturovaný životopis, ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

a výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (možno nahradit čestným prohlášením), u cizích státních 

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad 

domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením). 

 

VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ  



 

 

Písemné přihlášky v zalepené obálce s označením „Výběrové řízení SSI + příjmení uchazeče“ přijímá  

do 26.8.2022 do 14:00 hod. podatelna Úřadu městského obvodu Plzeň 4, Mohylová 55, 312 64 Plzeň. 

Bližší informace na tel. čísle: 378 036 654, 607 042 773, 725 754 424. 
 

 

Další informace: 

Podáním přihlášky uchazeč souhlasí s tím, že zadavatel bude pro potřeby výběrového řízení nakládat s jeho osobními 

údaji. Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. 

Pozvánky k výběrovému řízení budou rozesílány e-mailem. Vyrozumění o výsledku výběrového řízení včetně 

poskytnutých dokumentů bude uchazečům zasláno zásilkou do vlastních rukou. 
 

č.j.: UMO4/09363/22 

 

V Plzni dne 27.7.2022 


